СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦАЧИШМ0

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чипшэ авылы,42319

тел.: (8-84348^ 2-31-00, факс: (8-84348^ 2-20-22, сЫзЬта@Шаг.ш

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «12» сентября 2019 г. № 52-320

«О внесении изменений в состав Совета молодежного Парламента при Совете
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного

решением Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан от 12.02.2015 №41-241»

В целях содействия деятельности Совета Новошешминского
муниципального района в области регулирования прав и законных интересов
молодежи, подготовки рекомендаций по решению проблем молодежи в
Новошешминском районе. Совет Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Приложение №2 к решению Совета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от 12.12.2015 №41-241 «О создании молодежного
Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Новошешминского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: 11йр://поуо811е811т1п8к.1:а1;аг81;ап.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан по социальной политике.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

приложение № 2 к решению Совета
Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от
12.02.2015 №41-241
(в редакции решения:
от 18.04.2019г. №48-285;
от 12.09.2019 №52-320)

Состав Совета молодежного Парламента при Совете Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

1. Лобачева И.И. -  председатель Совета молодежного Парламента при Совете
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию);
2. Белоглазова Е.С. -  заместитель председателя Совета молодежного Парламента
при Совете Новошепшинского муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию);
3. Симонова Е.В.- секретарь Совета молодежного Парламента при Совете

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию);
4. Фокеев А.А. -  председатель комиссии по спорту и здоровому образу жизни
Совета молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан (по согласованию);
5. Кашапова Н.Н. - председатель комиссии по патриотическому воспитанию
Совета молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан (по согласованию);
6. Якимкин А.Е. - председатель комиссии по работе с сельской молодежью Совета

молодежного Парламента при Совете Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию);
7. Воронцова С.В. - член Совета молодежного Парламента при Совете
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию);
8. Лобанова А.Э. - член Совета молодежного Парламента при Совете
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию);
9. Суворова А.Н. - член Совета молодежного Парламента при Совете
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию).